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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing C. Kotarr
Circuito Kotarr
Fecha 23/07/2022
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 16
Mejor tiempo del evento 01:07.888
Media del dia 01:20.537
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:07.888
Tiempo medio grupo prueba 01:20.537




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P164313 prueba 01:07.888 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:12.649 | 00:00.000| 00:12.649| 30
P160131 prueba 01:10.029 [ 00:02.141 | 00:02.141| 00:10.507 | 00:02.141 | 00:10.507 [ 56
P159816 prueba 01:10.030 [ 00:00.000 | 00:02.142 | 00:10.507 | 00:02.142| 00:10.507 13
P160136 prueba 01:13.487 | 00:03.456 | 00:05.599| 00:07.050 | 00:05.599 | 00:07.050| 22
P164339 prueba 01:14.534 [ 00:01.047 | 00:06.646 | 00:06.003 | 00:06.646 | 00:06.003 | 40
P111691 prueba 01:14.838 [ 00:00.304 | 00:06.950| 00:05.699 | 00:06.950 | 00:05.699| 24
P160135 prueba 01:15.422 [ 00:00.584 | 00:07.534 | 00:05.115| 00:07.534| 00:05.115| 49
P159997 prueba 01:17.577( 00:02.155 | 00:09.689 | 00:02.959 | 00:09.689 | 00:02.959| 39
P160190 prueba 01:19.529 | 00:01.952 | 00:11.641 | 00:01.007 | 00:11.641| 00:01.007 9
P160186 prueba 01:20.320 [ 00:00.790 | 00:12.432| 00:00.217 | 00:12.432| 00:00.217 11
P164525 prueba 01:22.223 [ 00:01.903 | 00:14.335| 00:01.685| 00:14.335| 00:01.685 18
P160074 prueba 01:23.178 [ 00:00.955 | 00:15.290 | 00:02.641 | 00:15.290 | 00:02.641 11
P160000 prueba 01:23.753 [ 00:00.574 | 00:15.865| 00:03.215] 00:15.865| 00:03.215| 25
P160134 prueba 01:24.804 [ 00:01.050 | 00:16.916 | 00:04.266 | 00:16.916 | 00:04.266 11
P160181 prueba 02:10.441 [ 00:45.637 | 01:02.553 | 00:49.904 | 01:02.553 | 00:49.904 1
P211354 prueba 02:39.447  00:29.005| 01:31.559| 01:18.909 | 01:31.559 | 01:18.909 7
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